
4° Prova Esordienti A e B TS-GO (Monfalcone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valenzin Leila ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'36''50 269
2 Pahor Michelle ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'39''90 243
3 Giacomello Candice ITA 2016 US Triestina Nuoto 01'45''20 208
4 Meloni Mariasole ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'47''80 193
5 Caruso Lavinia ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'49''30 185
6 Rossi Beatrice ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'51''10 176
7 Del Mestre Ginevra ITA 2016 Gorizia Nuoto ASD 01'51''40 175
8 Vignando Viola ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'51''50 174
9 Opera Camilla ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 01'52''90 168
10 Distratis Martina ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'54''70 160
11 Stanic Nika ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'54''80 160
12 Gennari Sofia ITA 2016 US Triestina Nuoto 01'57''40 149
13 Visintin Fiamma ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'57''90 147
14 Peresson Carlotta ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'58''20 146
15 Dapretto Vittoria ITA 2016 US Triestina Nuoto 01'58''90 144
16 Murati Suela ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 02'00''20 139
17 Lovriha Beatrice ITA 2016 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'01''30 135
18 Udovic Vera ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'02''10 133
19 Montagnani Atena ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'17''60 93

Boscarol Sveva ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'17''60 93
21 Santin Diana ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'18''60 91

Arrigoni Isabelle ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone Squalificato
De Bonis Clara ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD Squalificato
Roset Emma ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD Squalificato
Sugan Eva ITA 2016 Tergeste Nuoto Altura ASD Squalificato

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scoppa Teodor Balint ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'34''70 198
2 Cisilino Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 01'39''00 174
3 Leone Riccardo ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'40''80 164
4 Voicu Alexandru ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'45''00 145
5 Ubaldini Alessandro ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'45''60 143
6 De Filippo Francesco ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'47''00 137
7 Kobec Noah ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'48''60 131
8 Brunello Alessandro ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'50''30 125
9 Iaria Stefano ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'52''10 119
10 Gogliettino Francesco ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 01'52''30 119
11 Delbello Riccardo ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 01'53''50 115
12 Rajcic Lazar ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'55''30 110
13 Vattovani Alexander ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'58''70 101
14 La Tona Orazio Elia ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'02''70 91
15 Orlandini Riccardo ITA 2015 US Triestina Nuoto 02'02''80 91
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4° Prova Esordienti A e B TS-GO (Monfalcone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polo Sara ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'25''80 383
2 Bognolo Nora ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'28''40 351
3 Morga Marzia ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'28''50 349

Micillo Gaia ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'28''50 349
5 Cappellani Noemi ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'30''00 332
6 Quaiat Alice ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'31''50 316

Telesforo Petra ITA 2013 Gorizia Nuoto ASD 01'31''50 316
8 Brollo Olivia ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'31''80 313
9 Lancioni Alessia ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'32''70 304
10 Pauletic Nina ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'33''90 292
11 Giacomello Lorelai ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'35''00 282
12 Uspenska Valeria UKR 2014 US Triestina Nuoto 01'35''30 280
13 Giurbino Viola ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'36''60 269

Visintin Caterina ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'36''60 269
15 Ortolano Camilla ITA 2013 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'37''10 264
16 Boscolo Alexandra ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'37''30 263
17 Galuppo Chiara ITA 2013 Gorizia Nuoto ASD 01'38''50 253
18 Lovriha Martina ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'38''60 252
19 Tongiorgi Nicole ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'39''50 246
20 Kovacic Iris Rita ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'40''80 236
21 Bruschetta Isabella ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'43''20 220
22 De Vita Giulia ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'43''60 218
23 Piazza Ginevra ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'44''30 213
24 Hamza Zakia ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'44''60 211
25 Zandona' Olivia ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'44''80 210
26 Prisco Sofia ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'50''90 177
27 Codazzi Sara ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'51''90 173
28 Bandiera Sofia ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'01''20 136
29 West Emily Christine ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 02'02''20 132

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scalabrin Lorenzo ITA 2012 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'20''90 319
2 Iandolo Vladislav ITA 2012 Gorizia Nuoto ASD 01'22''80 297
3 Martinisi Gioele ITA 2012 Rari Nantes Trieste SSD 01'25''80 267
4 Moccaldi Luigi Pedro ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'28''90 240
5 Licen Porro Michele ITA 2012 US Triestina Nuoto 01'29''70 234
6 Di Pierro Niccolo' ITA 2013 Gorizia Nuoto ASD 01'31''80 218
7 Sciurti Mattia ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'32''50 213
8 Salera Giovanni ITA 2012 US Triestina Nuoto 01'32''80 211
9 Filippi Thomas ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'33''00 210
10 Coppola Mattia ITA 2013 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'34''40 200
11 Coppola Davide ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'35''30 195
12 Tomasi Riccardo ITA 2012 US Triestina Nuoto 01'35''70 192
13 Novati Gianluca ITA 2012 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'39''00 174
14 Di Gennaro Giovanni ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'41''10 163
15 Capus Jacopo ITA 2013 US Triestina Nuoto 01'41''60 161
16 Klemse Mayer William ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'54''10 113
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4° Prova Esordienti A e B TS-GO (Monfalcone)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valenzin Leila ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'17''30 274
2 Opera Camilla ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 01'23''50 217
3 Caruso Lavinia ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'23''80 215
4 Ausilio Costanza ITA 2015 Rari Nantes Trieste SSD 01'25''50 203
5 Baici Stephanie ITA 2015 Rari Nantes Trieste SSD 01'26''60 195
6 Rossi Beatrice ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'26''90 193
7 Giacomello Candice ITA 2016 US Triestina Nuoto 01'27''20 191
8 Murati Suela ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'27''30 190
9 Pahor Michelle ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'27''90 186
10 Roset Emma ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'29''60 176
11 Distratis Martina ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'31''90 163

Santin Diana ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'31''90 163
Del Mestre Ginevra ITA 2016 Gorizia Nuoto ASD 01'31''90 163

14 Lovriha Beatrice ITA 2016 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'32''10 162
15 Gennari Sofia ITA 2016 US Triestina Nuoto 01'32''70 159
16 De Bonis Clara ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'33''00 157
17 Peresson Carlotta ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'33''70 154
18 Vignando Viola ITA 2016 Pallanuoto Trieste SSD 01'37''50 136
19 Arrigoni Isabelle ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'38''70 131
20 Visintin Fiamma ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'39''80 127
21 Montagnani Atena ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'40''50 125
22 Stanic Nika ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'45''30 108
23 Udovic Vera ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'47''20 102
24 Boscarol Sveva ITA 2016 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'59''00 75
25 Sugan Eva ITA 2016 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'59''60 74

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panico Samuel ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'12''30 238
2 Viola Denis ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 01'13''00 231
3 Zorzin Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'14''30 219
4 Bruschetta Valentino ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'18''00 189
5 Federici Gabriel ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'18''50 186

Petronio Laerte ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 01'18''50 186
7 Accardo Julien ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 01'19''50 179
8 Matteucci Samuel ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'19''60 178
9 Radojcic Ignjatije ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 01'19''80 177
10 Ghizzo Gioele ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'20''60 172
11 Ubaldini Alessandro ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'20''70 171
12 Milenkovic Filip ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'22''70 159
13 Bolzon Giosue' ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 01'23''20 156
14 Mandirola Federico ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'23''80 153
15 Gratton Samuele ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'24''70 148
16 Acanfora Corrado ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'24''90 147

Dessardo Matteo ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 01'24''90 147
Leone Riccardo ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'24''90 147

19 Prata Alex ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'25''30 145
20 Brunello Alessandro ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'25''40 144
21 Ferk Bryan ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'26''20 140
22 De Filippo Francesco ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'26''60 138
23 Voicu Alexandru ITA 2015 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'26''70 138

Feresin Mattia ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'26''70 138
25 Cozzolino Diego ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'27''20 135
26 Fernandez Thiago ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'27''50 134
27 Pirrera Nicholas ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'29''60 125
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4° Prova Esordienti A e B TS-GO (Monfalcone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

28 Orlandini Riccardo ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'29''80 124
29 Cannone Tommaso ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'30''10 123
30 Vattovani Alexander ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'32''70 113
31 Rajcic Lazar ITA 2014 US Triestina Nuoto 01'32''80 112
32 Iaria Stefano ITA 2015 US Triestina Nuoto 01'33''10 111
33 Delbello Riccardo ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 01'34''10 108
34 Gogliettino Francesco ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 01'34''40 107
35 Jarc Itan ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 01'38''20 95

La Tona Orazio Elia ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'38''20 95
37 Kobec Noah ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 01'39''20 92
38 Petruz Davide ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 01'41''20 86

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tirel Greta ITA 2013 US Triestina Nuoto 02'55''60 316
2 Bognolo Nora ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'57''10 308
3 Gergic Matilda Alice ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'02''50 281
4 Giacomello Lorelai ITA 2014 US Triestina Nuoto 03'12''50 239
5 Vodopivec Jasmine ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'12''60 239
6 Gervasio Diana ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'28''80 187

Piazza Ginevra ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD Squalificato

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Craighero Mattia ITA 2012 Gorizia Nuoto ASD 02'39''30 301
2 Mitic Matteo ITA 2012 US Triestina Nuoto 02'49''60 250
3 Turisini Lorenzo ITA 2012 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'53''50 233
4 Coppola Davide ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD 02'54''50 229
5 Tognon Luca ITA 2012 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'04''10 195
6 Lopez Vincenzo Pio ITA 2012 Rari Nantes Trieste SSD 03'07''00 186
7 Marangi Lorenzo ITA 2013 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'07''80 184

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panico Samuel ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 02'56''90 238
2 Zorzin Tommaso ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'04''60 209
3 Viola Denis ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 03'10''50 190
4 Matteucci Samuel ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'14''70 178
5 Scoppa Teodor Balint ITA 2014 US Triestina Nuoto 03'15''10 177
6 Federici Gabriel ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 03'18''50 168
7 Bruschetta Valentino ITA 2014 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'18''60 168
8 Radojcic Ignjatije ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 03'18''70 167
9 Petronio Laerte ITA 2015 Pallanuoto Trieste SSD 03'19''20 166
10 Accardo Julien ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 03'19''90 164
11 Cisilino Alessandro ITA 2014 Rari Nantes Trieste SSD 03'20''80 162
12 Cozzolino Diego ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'21''40 161
13 Prata Alex ITA 2014 Gorizia Nuoto ASD 03'23''30 156
14 Ghizzo Gioele ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'24''20 154

Pirrera Nicholas ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'24''20 154
16 Bolzon Giosue' ITA 2014 Pallanuoto Trieste SSD 03'25''10 152
17 Ferk Bryan ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'26''10 150
18 Gratton Samuele ITA 2014 Rari Nantes Adria Monfalcone 03'32''50 137
19 Milenkovic Filip ITA 2015 Tergeste Nuoto Altura ASD 03'33''00 136

Bussani Alberto ITA 2015 Rari Nantes Trieste SSD 03'33''00 136
21 Mandirola Federico ITA 2014 US Triestina Nuoto 03'34''80 132
22 Fernandez Thiago ITA 2015 Gorizia Nuoto ASD 03'36''20 130

Cannone Tommaso ITA 2015 US Triestina Nuoto Squalificato
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